Objednací kód: GD4280B
Základné informácie
Značka: Gelco
Séria: DRAGON
Rozmery
Šírka: 800 mm
Výška: 2000 mm
Vlastnosti
Záruka: 3 roky
Hmotnosť / ks: 38 kg
Balenie: 1 ks
Farba profilu: Čierna mat
Tvar: Dvere do kombinácie
Typ otvárania: Posuvné
Typ výplne: Číre sklo
Úprava skla: Coated glass
Hrúbka skla: 8 mm
Vlastnosti: Bezrámové prevedenie
3D model: ÁNO
Náhradné diely
DRAGON BLACK montážna sada (Objednací kód: NDGDB04)
Set magnetických tesnení 45 ° pre sklo 8/8mm, 2000mm, čierna (Objednací kód: NDGDB33)
Set magnetických tesnení 45 ° pre sklo 8/8mm, 2000mm (Objednací kód: NDTL04)
ALTIS BLACK pretoková lišta 1000 mm s koncovkami (Objednací kód: NDALB05)
Spodné tesnenie na dvere, sklo 8mm, 1000mm, čierna (Objednací kód: NDALB04)
Set zvislých tesnení pre 8/8mm sklo, 2000mm, čierna (Objednací kód: NDGDB01)
DRAGON BACK madlo (Objednací kód: NDGDB-MADLO)
ALTIS BLACK sada krytiek skrutiek (Objednací kód: NDALB06)
Technický list
DRAGON BLACK posuvné sprchové dvere rohový vchod
800mm, číre sklo
DRAGON BLACK posuvné sprchové dvere rohový vchod
800mm, číre sklo
DRAGON BLACK posuvné sprchové dvere rohový vchod
800mm, číre sklo
DRAGON BLACK posuvné sprchové dvere rohový vchod
800mm, číre sklo
DRAGON BLACK posuvné sprchové dvere rohový vchod
800mm, číre sklo